Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2020 г.

г. Сасово
	№ 1/4

[bookmark: _GoBack]

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии              г. Сасово

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона                          от 12 июня    2002 года № 67 - ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и        на основании протокола № 3 от 24 декабря 2020 года счетной комиссии      «О результатах тайного голосования  по кандидатуре  секретаря территориальной избирательной комиссии»,
территориальная избирательная комиссия г. Сасово

РЕШИЛА:

1. Избрать  секретарем  территориальной избирательной комиссии             г.  Сасово Гуляеву Галину Васильевну.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области
1. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования – городской округ город Сасово.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии г. Сасово                                    ___________            Д.Е. Егоров

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Сасово                                  ____________          Г.В. Гуляева